
K&L tracé

2,2

11

2 4,5 2,3

Profiel: A-A'
Hoofdstructuur

situatie
variabel

rijbaanvoetpad groenstrookgroenstrook

uitgeefbaar

situatie
variabel

ui
tg

ee
fb

aa
r

RWA DWA

bomen
 2 en 3 grootte

2%>
2%>

<2%

vp-3.35

-3
.6

5

-3
.6

5

-3
.6

9

-3
.4

9

-3
.4

5

-3
.3

7

vp-3.50

-3
.5

2

verharding doorzetten op kavel

afstand
variabel

afstand
variabel

K&L tracé

2,22 4,5

K&L tracé

245,2

10

2,75 4,5 2,75

K&L tracé

Profiel: D-D'
Markt

rijbaanvoetpad groenstrook

situatie
variabel

ui
tg

ee
fb

aa
r

RWA

DWA

2%>
2%>

<2%

uitgeefbaar

<2%

Markt

bomen
 2e grootte

voetpad

DWA
afstand tot boom ≥ 2,0m
positie bomen is leidend
voor huisaansluitingen

situatie
variabelpersleiding

afstand tot
boom ≥ 2,0m

uitgeefbaar
meestraten
Nobelhorstmix
2e dorp.

eenduidige
overgang
openbaar privé:
afstemming
tussen architecten
en supervisieteam

eenduidige
overgang
openbaar privé:
afstemming
tussen architecten
en supervisieteam

bomen
 2e grootte

bomen
 2e grootte

bomen
 2e grootte

-3
.6

4

-3
.6

8

vp-3.60

-3
.7

8

-3
.7

8

-3
.6

4

-3
.6

8

vp-3.60

Profiel: E-E'
Woonstraat

groenstrook woonstraatgroenstrook groenstrook

ui
tg

ee
fb

aa
r

2%> <2%

DWA RWA

situatie
variabel

situatie
variabel

ui
tg

ee
fb

aa
r

verharding doorzetten op kavel

vp-3.60vp-3.60

-3
.7

0

-3
.8

0

-3
.8

4

-3
.8

0

-3
.7

0

-3
.6

2

-3
.6

2

RWA
afstand tot

boom ≥ 2,0m

IP Markt volgt zodra uitgangspunten helder zijn. Positie bomen ligt vast volgens IP bij uitwerking Markt

IP
 M

ar
kt

 n
.t.

b.

IP
 M

ar
kt

 n
.t.

b.

inspectieputten
indien mogelijk
plaatsen in
opritten

COP tegel
30x30x6cm,
leverancier Struyk
Verwo  in NCB
steen type 1,
leverancier MBI

verharding doorzetten op kavel

afstand
variabel

afstand
variabel

afstand
variabel

afstand
variabel

-3
.8

2

K&L tracé

2,22 4,5 6,6

K&L tracé

15,3

Profiel: B-B'
Hoofdstructuur Laan Noord

rijbaanvoetpad groenstrookgroenstrook

ui
tg

ee
fb

aa
r

RWA DWA

bomen
2e grootte

1.5%>
2%>

uitgeefbaar

-3
.6

4

-3
.6

8

-3
.7

8

-3
.8

4

-3
.5

6

positie bomen is leidend
voor huisaansluitingen

situatie
variabel

vp-3.50

-3
.5

2

situatie
variabel

vp-3.45

-3
.4

2

-3
.9

0

afstand
variabel

afstand
variabel

K&L tracé

2,22 4,5 4,8

K&L tracé

15,5

2

Profiel: C-C'
Hoofdstructuur Laan Zuid

rijbaanvoetpad groenstrookgroenstrook

situatie
variabel

ui
tg

ee
fb

aa
r

RWA DWA
bomen

 2e grootte

2%>
2%>

<2%

uitgeefbaar

<2%

situatie
variabel

uitgeefbaar
meestraten
Nobelhorstmix
2e dorp.

vp-3.60 vp-3.60

-3
.6

4

-3
.6

8

-3
.8

0

-3
.8

0

-3
.7

0

persleiding

positie bomen is leidend
voor huisaansluitingen

voetpad

-3
.7

4

verharding doorzetten
op kavel

afstand
variabel

afstand
variabel

-3
.8

4
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Nobelhorst

principe profielen (A t/m E)  IP Bouwveld 17

Gemeente Almere

Note: hoogtepeilen variabel. Ingetekende hoogtepeilen gelden ter hoogte van profiel.
Zie plankaart voor locatie profielen

AutoCAD SHX Text
water

AutoCAD SHX Text
uitgifte kavel

AutoCAD SHX Text
gebouw

AutoCAD SHX Text
bodembedekkende heesters zie plankaart voor soorten

AutoCAD SHX Text
extensief gras, grasmengsel n.t.b. beheer: op gewenst beeld

AutoCAD SHX Text
oever vegetatie beheer: op gewenst beeld

AutoCAD SHX Text
straatbaksteen, df, keperverband

AutoCAD SHX Text
molgoot met straatkolk straatbaksteen, 8 strekken wf

AutoCAD SHX Text
straatbaksteen, df, halfsteensverband

AutoCAD SHX Text
parkeerplaats NCB grasklinker, type 1 en 2

AutoCAD SHX Text
paaltop armatuur type: Albany, Schreder

AutoCAD SHX Text
vlonder, 2x5m en 3x5m, SavePlastic zwart

AutoCAD SHX Text
opstelplaats mini-containers d.m.v. NCB graskliners type 1

AutoCAD SHX Text
LEGENDA:

AutoCAD SHX Text
heesters, diverse soorten.  zie beplantingsplan voor soorten

AutoCAD SHX Text
bomen, diverse soorten.  zie beplantingsplan voor soorten

AutoCAD SHX Text
inspectieput Note: buiten de molgoot

AutoCAD SHX Text
haag, uitgeefbaar, minimaal 0.60m breed

AutoCAD SHX Text
boom, geknot.  zie beplantingsplan voor soort

AutoCAD SHX Text
anti parkeerpaal, kastanjehout, Ø 14-18cm, hoogte 0,60m + maaiveld 

AutoCAD SHX Text
NOTE: huisaanslutingen via inrit of voetpad naar de voordeur
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